（様式第１号）

福岡県立光陵高等学校同窓会支部設立願

 （西暦） 年 月 日

福岡県立光陵高等学校

  同窓会会長 殿

申 請 者 氏 名

卒 年 ・ 学 部

現 住 所

電 話

ｅ―ｍａｉｌ

私は、福岡県立光陵高等学校同窓会会則第○条および福岡県立光陵高等学校同窓会支部細則第３条の

規定に基づき、支部を設立したく、下記のとおり申請いたします。

記

１ 設立単位 □都道府県 □職域（具体的職名 ）

 □その他（  ）

２ 支部の名称

３ 支部設立日（西暦）   年   月  日（予定）

４ 支部会員名簿 別添のとおり

５ 代表者氏名

６ 支部への連絡先

申 請 者 氏 名

卒 年 ・ 学 部

連 絡 先 住 所

連 絡 先 電 話

ｅ―ｍａｉｌ

印